

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๒๗๕,๙๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๗๕,๙๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - หจก.ฮกเชียงลักพาณิชย์
 - หจก.แพร่ถนอมโลหะกิจ
 - นายเจริญ จันทร์ทา
 - นายวิชัย สนิ่นัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกมุงหลังคา 100 MC 4*100 เมตร + UV3%	15	ม้วน	3,460.00	51,900.00
2	มุงกันแมลงสีขาว 32 ตา 3*100 เมตร	20	ม้วน	6,000.00	120,000.00
3	ลวดอานสังกะสีเบอร์ 18	200	กิโลกรัม	38.00	7,600.00
4	ตะปู 3 นิ้ว	40	กิโลกรัม	30.00	1,200.00
5	ตะปู 4 นิ้ว	40	กิโลกรัม	32.00	1,280.00
6	ประกับ 4 หุน	4000	ตัว	3.29	13,160.00
7	สายรัดข้อ	30	ม้วน	850.00	25,500.00
8	ท่อ PVC 4 หุน	720	เส้น	34.00	24,480.00
9	ท่อ PVC 6 หุน	40	เส้น	43.00	1,720.00
10	เหล็กยึดโครงกาหลังคาโรงเรียนขนาดความยาว 30 เซนติเมตร กว้าง 1 เซนติเมตร หนา 0.3 เซนติเมตร เจาะรู 4 รู	3640	อัน	8.00	29,120.00
รวม					275,960.00